
Uchwała Nr II /4/2014 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia  29 grudnia 2014r. 
 
 sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy 
 
Na podstawie  art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 594 z późn. zm. ) Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Planowania, Budżetu i Finansów w  następującym składzie 

osobowym: 
1) Mariola Baran 
2) Mirosław Kabala 
3) Wanda Sabała 
4) Teresa Tywonek 

2. Zakres działania komisji obejmuje sprawy dotyczące budżetu  i gospodarki finansowej  
gminy. 
 

§ 2 
1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska  i Bezpieczeństwa Publicznego  
      w  następującym składzie osobowym: 

1) Irena Grylak 
2) Sławomir Herubin 
3) Adam Powązka 
4) Tadeusz Wołowicz 
 

2. Zakres działania komisji obejmuje sprawy dotyczące  z rolnictwa, ochrony środowiska, 
gospodarki wodnej, utrzymania dróg  oraz bezpieczeństwa   publicznego. 

 
§ 3 

1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury 
      w  następującym składzie osobowym: 

1) Renata Burkowska 
2) Jerzy Janasz 
3) Jakub Kozłowski 

 
2. Zakres działania komisji obejmuje sprawy dotyczące edukacji publicznej , ochrony 

zdrowia, kultury, kultury fizycznej i sportu oraz pomocy społecznej.  
 

§ 4 
 Komisje, na  swoim posiedzeniu dokonają wyboru ze swego grona przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego komisji. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                              Jerzy Janasz 

 
 


